
Úřad vlády České republiky 
Odbor lidských práv a ochrany menšin  

 

 

 

  

 

 

Stránka 1 (celkem 4) 

 

Čj. 14700/2016-OLP 

Písemná zpráva zadavatele 
 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „zákon“) 

 
pro část 2 veřejné zakázky „Mediální kampaň v rámci projektu Domácí násilí  

a genderově podmíněné násilí / Uplatňování hlediska rovných příležitostí žen a mužů  
a podpora slaďování pracovního a soukromého života“ 

 
 

Dle § 85 odst. 2 písm. a) zákona: 

Identifikační údaje 
zadavatele 

Česká republika – Úřad vlády České republiky 

sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 

zastoupený PhDr. Mgr. Andreou Baršovou, Ph.D. 
ředitelkou Odboru lidských práv a ochrany menšin 

IČO 00006599 

Předmět veřejné 
zakázky 

Část 2 – Výroba propagačních materiálů a jejich distribuce 

Předmětem této části veřejné zakázky je v rámci mediální kampaně 
zaměřené na podporu rovnosti žen a mužů a jejího přínosu pro 
společnost, která je součástí projektu s názvem „Domácí násilí  
a genderově podmíněné násilí / Uplatňování hlediska rovných 
příležitostí žen a mužů a podpora slaďování pracovního  
a soukromého života“ vyrobit pro objednatele propagační materiály  
a zajistit distribuci plakátů a pohlednic.  

Cena sjednaná ve 
smlouvě 

bez DPH 1.164.260,00 Kč 

s DPH 21 % 1.408.754,60 Kč 

 

 

Dle § 85 odst. 2 písm. b) zákona: 

Zvolený druh zadávacího 
řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

 

 

 

 

 



Stránka 2 (celkem 4) 

 

Dle § 85 odst. 2 písm. c) zákona: 

Identifikační údaje 
vybraného uchazeče nebo 
uchazečů 

obchodní 
firma / 
název / 
jméno a 
příjmení 

P. O. S. FACTORY, s. r. o. 

sídlo  Jilmová 2685/10, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

právní 
forma 

Společnost s ručením omezeným 

IČO 285 24 527 

Odůvodnění výběru 
nejvhodnější nabídky 

Komise neprovedla v souladu s § 79 odst. 6 zákona hodnocení 
nabídky č. 2E uchazeče  P.O.S. FACTORY, s.r.o., který podal 
nabídku na část 2 veřejné zakázky, neboť by pro část 2 veřejné 
zakázky hodnotila nabídku pouze 1 uchazeče. Nabídka č. 2E 
splnila všechny požadavky zadavatele. 

Uvedení, jaká část veřejné 
zakázky má být plněna 
prostřednictvím 
subdodavatele 

---------- 

 

 

Dle § 85 odst. 2 písm. d) zákona: 

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Poř. 
číslo 
nabíd
ky 

Část 
VZ  
 

obchodní 
firma / název / 
jméno a 
příjmení 

sídlo právní 
forma 

IČO nabídková 
cena  
(v Kč vč. 
DPH) 

1E Část 2  
YASHICA 
s.r.o. 

Žďárského 
186, 674 01 
Kožichovice 

Společnost 
s ručením 
omezeným 

46980121 1.416.547,00 

2E Část 2 
P.O.S. 
FACTORY, 
s.r.o. 

Praha 3 - 
Žižkov, 
Jilmová 
2685/10, 
PSČ 130 00 

Společnost 
s ručením 
omezeným 

28524527 1.408.754,60 

3E Část 2 
ČESKÁ 
PRODUKČNÍ 
s.r.o. 

Praha 4, 
Budějovická 
409/1, PSČ 
140 00 

Společnost 
s ručením 
omezeným 

49702963 1.074.219,85 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 (celkem 4) 

 

Dle § 85 odst. 2 písm. e) zákona: 

Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, 
a odůvodnění jejich vyloučení 

Poř. 
číslo 
nabíd
ky / 
Část 
VZ 

obchodní 
firma / název 
/ jméno a 
příjmení 

sídlo  právní 
forma 

IČO odůvodnění vyloučení 

1E / 
Část 
2 

YASHICA 
s.r.o. 

Žďárského 
186, 674 01 
Kožichovice 

Společnost 
s ručením 
omezeným 

46980121 V rámci posouzení nabídek 
hodnotící komisí tato 
shledala, že nabídka 
uchazeče nesplňuje 
požadavky zadavatele 
uvedené v zadávacích 
podmínkách. Uchazeč 
v nabídce předložil návrh 
smlouvy, který není 
v souladu se vzorem 
smlouvy uvedeným 
v zadávacích podmínkách. 

3E / 
Část 
2 

ČESKÁ 
PRODUKČNÍ 
s.r.o. 

Praha 4, 
Budějovická 
409/1, PSČ 
140 00 

Společnost 
s ručením 
omezeným 

49702963 

V rámci posouzení nabídek 
hodnotící komisí tato 
shledala, že nabídka 
uchazeče nesplňuje 
požadavky zadavatele 
uvedené v zadávacích 
podmínkách. Uchazeč 
v nabídce předložil návrh 
smlouvy, který není 
v souladu se vzorem 
smlouvy uvedeným 
v zadávacích podmínkách. 

 

Dle § 85 odst. 2 písm. f) zákona: 

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu 

č. obchodní firma / 
název / jméno a 

příjmení 

odůvodnění vyloučení pro mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu 

-- 
 

---------- ---------- 

 

Dle § 85 odst. 2 písm. g) zákona: 

Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění, byla-li taková možnost využita 

---------- 

 

 



 

Stránka 4 (celkem 4) 

 

Dle § 85 odst. 2 písm. h) zákona: 

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

---------- 

 

V Praze  

 

 

PhDr. Mgr. Andrea BARŠOVÁ, Ph.D. 
ředitelka Odboru lidských práv a ochrany menšin 
 


		2016-12-07T09:30:21+0100
	PhDr., Mgr. Andrea Baršová




